
Компјутерска анимација

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_КА_1 уторак 10:45-12:15 402
НРТ6_КА_2 уторак 12:30-14:00 402
НРТ6_КА_3 уторак 14:15-15:45 402
НРТ6_КА_4 уторак 16:00-17:30 402

НРТ6_КА_1
1 Секулић Душан НРТ-10/21
2 Трошић Лука НРТ-120/21
3 Смиљанић Стефан НРТ-127/21
4 Ђорђевић Андрија НРТ-143/21
5 Јанковић Никола НРТ-4/21
6 Миљковић Стефан НРТ-24/21
7 Здравковић Ивана НРТ-25/21
8 Бранковић Анђело НРТ-74/21
9 Јанковић Лука НРТ-76/21

10 Исаковић Стефан НРТ-90/21
11 Милаковић Сергеј НРТ-93/21
12
13
14
15
16
17
18

НРТ6_КА_2
1 Стаменковић Немања НРТ-132/21
2 Драгић Николина НРТ-64/21
3 Ристић Милан НРТ-117/21
4 Тадић Милић НРТ-91/19
5 Нешић Страхиња НРТ-3/21
6 Дићко Александар НРТ-62/21
7 Џамбас Лазар НРТ-129/21
8 Миланов Алекса НРТ-77/20
9 Димитријевић Миодраг НРТ-114/21

10 Васиљевић Ненад НРТ-35/21
11 Јанковић Александар НРТ-28/21
12 Филиповић Михајло НРТ-82/21
13 Јовић Катарина НРТ-41/21
14 Драгосавац Огњен НРТ-133/20
15 Кнежевић Огњен НРТ-73/21
16 Јокић Војислав НРТ-131/21
17 Марјановић Никола НРТ-128/21
18 Радивојевић Сава НРТ-168/22

НРТ6_КА_3
1 Ристић Милан НРТ-117/21
2 Виријевић Илија НРТ-37/21
3 Банковић Данијел НРТ-84/21



4 Топо Стефан НРТ-94/21
5 Радојичић Милош НРТ-40/21
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

НРТ6_КА_4
1 Малиновић Јован НРТ-88/21
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18



Технологије за електронско учење

Термини и групе у договору са предметним наставником.



Интеграција софтверских технологија

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ИСТ_1 уторак 14:15-15:45 509
НРТ6_ИСТ_2 уторак 16:00-17:30 509
НРТ6_ИСТ_3 уторак 17:45-19:15 509

НРТ6_ИСТ_1
1 Ристић Милан НРТ-117/21
2 Јанковић Никола НРТ-4/21
3 Миљковић Стефан НРТ-24/21
4 Здравковић Ивана НРТ-25/21
5 Бранковић Анђело НРТ-74/21
6 Јанковић Лука НРТ-76/21
7 Исаковић Стефан НРТ-90/21
8 Милаковић Сергеј НРТ-93/21
9 Јовић Катарина НРТ-41/21

10 Драгић Николина НРТ-64/21
11 Тадић Милић НРТ-91/19
12 Нешић Страхиња НРТ-3/21
13 Дићко Александар НРТ-62/21
14 Џамбас Лазар НРТ-129/21
15 Ранковић Марко НРТ-8/21
16 Станојевић Марко НРТ-20/21
17 Ђурић Михаило НРТ-26/21
18 Драгутиновић Никола НРТ-79/21
19 Перић Марко НРТ-116/21
20 Велимировић Алекса НРТ-136/21

НРТ6_ИСТ_2
1 Зекић Угљеша НРТ-40/19
2 Мркела Дејан НРТ-2/21
3 Гајић Лука НРТ-34/21
4 Абрамовић Јован НРТ-44/21
5 Урошевић Невена НРТ-60/21
6 Вандић Вук НРТ-81/21
7 Митровић Димитрије НРТ-142/21
8 Цакић Огњен НРТ-162/22
9 Елчић Небојша НРТ-21/21

10 Дукић Милош НРТ-23/21
11 Томашик Мишо НРТ-57/21
12
13
14
15
16
17
18
19
20

НРТ6_ИСТ_3
1 Малиновић Јован НРТ-88/21



2 Стаменковић Немања НРТ-132/21
3 Радовановић Вељко НРТ-148/21
4 Хауцк Арон НРТ-100/20
5 Баштић Стефан НРТ-140/20
6 Јовичић Катарина НРТ-72/21
7 Божовић Бојан НРТ-75/21
8 Филиповић Јулија НРТ-85/21
9 Бакоч Никола НРТ-151/21

10 Стојановић Лука НРТ-22/21
11 Станишић Анђела НРТ-109/21
12 Анђелковски Филип НРТ-122/21
13 Беадер Никола НРТ-144/21
14
15
16
17
18



Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ФП_1 уторак 9:00-10:30 403
НРТ6_ФП_2 уторак 10:45-12:15 403
НРТ6_ФП_3 уторак 12:30-14:00 403
НРТ6_ФП_4 уторак 14:15-15:45 403
НРТ6_ФП_5 среда 12:30-14:00 403
НРТ6_ФП_6 среда 14:15-15:45 403

НРТ6_ФП_1
1 Арсић Срђан НРТ-9/21
2 Ристић Јована НРТ-16/21
3 Радовановић Дејан НРТ-33/21
4 Боровчанин Огњен НРТ-36/21
5 Боровчанин Милош НРТ-46/21
6 Јовановић Ђорђе НРТ-52/21
7 Јовановић Алекса НРТ-86/21
8 Јаковић Андрија НРТ-91/21
9 Татић Јован НРТ-104/21

10 Миленковић Раде НРТ-137/21
11 Трошић Лука НРТ-120/21
12 Смиљанић Стефан НРТ-127/21
13 Ђорђевић Андрија НРТ-143/21
14
15
16
17
18
19
20

НРТ6_ФП_2
1 Јевтић Јован НРТ-6/21
2 Радојичић Марта НРТ-18/21
3 Линта Стефан НРТ-19/21
4 Ђокић Лазар НРТ-29/21
5 Милутиновић Александар НРТ-30/21
6 Јездић Михаило НРТ-31/21
7 Ковачев Ивана НРТ-32/21
8 Миловановић Младен НРТ-49/21
9 Тодоровић Лука НРТ-69/21

10 Мијатовић Немања НРТ-99/21
11 Јокић Ђорђе НРТ-100/21
12 Јовановић Јован НРТ-112/21
13 Стојковић Огњен НРТ-105/21
14 Вељковић Вељко НРТ-80/20
15 Бероња Петар НРТ-50/21
16 Лекић Вукашин НРТ-118/21
17 Тадић Милић НРТ-91/19
18 Нешић Страхиња НРТ-3/21
19 Дићко Александар НРТ-62/21
20 Џамбас Лазар НРТ-129/21



НРТ6_ФП_3
1 Јанковић Никола НРТ-4/21
2 Миљковић Стефан НРТ-24/21
3 Здравковић Ивана НРТ-25/21
4 Бранковић Анђело НРТ-74/21
5 Јанковић Лука НРТ-76/21
6 Исаковић Стефан НРТ-90/21
7 Милаковић Сергеј НРТ-93/21
8 Секулић Душан НРТ-10/21
9 Вукосављевић Димитрије НРТ-27/21

10 Јовић Марија НРТ-47/21
11 Зекић Угљеша НРТ-40/19
12 Мркела Дејан НРТ-2/21
13 Гајић Лука НРТ-34/21
14 Абрамовић Јован НРТ-44/21
15 Урошевић Невена НРТ-60/21
16 Вандић Вук НРТ-81/21
17 Митровић Димитрије НРТ-142/21
18 Цакић Огњен НРТ-162/22
19 Рибарић Дарко НРТ-7/21
20 Ћирић Ана НРТ-59/21

НРТ6_ФП_4
1 Максимовић Борис НРТ-83/21
2 Лукић Цвијан НРТ-1/21
3 Симоновић Урош НРТ-113/21
4 Михајловић Михаило НРТ-132/20
5 Демић Александар НРТ-65/21
6 Миланов Алекса НРТ-77/20
7 Димитријевић Миодраг НРТ-114/21
8 Јанковић Александар НРТ-28/21
9 Филиповић Михајло НРТ-82/21

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

НРТ6_ФП_5
1 Ђурица Милош НРТ-102/21
2 Бабић Лука НРТ-70/21
3 Срдић Милица НРТ-80/21



4 Станковић Михајло НРТ-13/21
5 Стојановић Михаило НРТ-15/21
6 Прокић Никола НРТ-38/21
7 Човић Лука НРТ-134/21
8 Баштић Стефан НРТ-140/20
9 Јовичић Катарина НРТ-72/21

10 Божовић Бојан НРТ-75/21
11 Филиповић Јулија НРТ-85/21
12 Бакоч Никола НРТ-151/21
13 Виријевић Илија НРТ-37/21
14 Банковић Данијел НРТ-84/21
15 Јовић Катарина НРТ-41/21
16
17
18
19
20

НРТ6_ФП_6
1 Драгић Николина НРТ-64/21
2 Ристић Милан НРТ-117/21
3 Васиљевић Ненад НРТ-35/21
4 Ивановић Марко НРТ-118/20
5 Ранковић Марко НРТ-8/21
6 Станојевић Марко НРТ-20/21
7 Ђурић Михаило НРТ-26/21
8 Драгутиновић Никола НРТ-79/21
9 Перић Марко НРТ-116/21

10 Велимировић Алекса НРТ-136/21
11 Томашик Мишо НРТ-57/21
12 Стојановић Лука НРТ-22/21
13 Станишић Анђела НРТ-109/21
14 Анђелковски Филип НРТ-122/21
15 Росић Анђела НРТ-14/21
16 Полиманац Урош НРТ-68/21
17 Јовановић Никола НРТ-111/21
18 Недић Марко НРТ-41/19
19 Џибраковић Софија НРТ-139/21
20 Хауцк Арон НРТ-100/20



Релационе базе података

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_РБП_1 уторак 9:00-10:30 409
НРТ6_РБП_2 уторак 10:45-12:15 409
НРТ6_РБП_3 уторак 12:30-14:00 409
НРТ6_РБП_4 уторак 14:15-15:45 409

НРТ6_РБП_1
1 Тадић Милић НРТ-91/19
2 Нешић Страхиња НРТ-3/21
3 Дићко Александар НРТ-62/21
4 Џамбас Лазар НРТ-129/21
5 Полиманац Урош НРТ-68/21
6 Јовановић Никола НРТ-111/21
7 Стојковић Огњен НРТ-105/21
8 Вељковић Вељко НРТ-80/20
9 Бероња Петар НРТ-50/21

10 Лекић Вукашин НРТ-118/21
11 Радуловић Вељко НРТ-126/21
12 Миловановић Лазар НРТ-103/21
13 Ковач Стефан НРТ-130/21
14 Радовановић Милица НРТ-48/21
15 Пудар Душан НРТ-66/21
16 Јаковљевић Немања НРТ-71/21
17 Радишић Филип НРТ-73/20
18
19
20

НРТ6_РБП_2
1 Арсић Срђан НРТ-9/21
2 Ристић Јована НРТ-16/21
3 Радовановић Дејан НРТ-33/21
4 Боровчанин Огњен НРТ-36/21
5 Боровчанин Милош НРТ-46/21
6 Јовановић Ђорђе НРТ-52/21
7 Јовановић Алекса НРТ-86/21
8 Јаковић Андрија НРТ-91/21
9 Татић Јован НРТ-104/21

10 Миленковић Раде НРТ-137/21
11 Вукосављевић Димитрије НРТ-27/21
12 Јовић Марија НРТ-47/21
13
14
15
16
17
18
19
20

НРТ6_РБП_3
1 Томашик Мишо НРТ-57/21



2 Ранковић Марко НРТ-8/21
3 Станојевић Марко НРТ-20/21
4 Ђурић Михаило НРТ-26/21
5 Драгутиновић Никола НРТ-79/21
6 Перић Марко НРТ-116/21
7 Велимировић Алекса НРТ-136/21
8 Росић Анђела НРТ-14/21
9 Јевтић Јован НРТ-6/21

10 Радојичић Марта НРТ-18/21
11 Линта Стефан НРТ-19/21
12 Ђокић Лазар НРТ-29/21
13 Милутиновић Александар НРТ-30/21
14 Јездић Михаило НРТ-31/21
15 Ковачев Ивана НРТ-32/21
16 Миловановић Младен НРТ-49/21
17 Тодоровић Лука НРТ-69/21
18 Мијатовић Немања НРТ-99/21
19 Јокић Ђорђе НРТ-100/21
20 Јовановић Јован НРТ-112/21

НРТ6_РБП_4
1 Стаменковић Немања НРТ-132/21
2 Васиљевић Ненад НРТ-35/21
3 Драгосавац Огњен НРТ-133/20
4 Кнежевић Огњен НРТ-73/21
5 Јокић Војислав НРТ-131/21
6 Елчић Небојша НРТ-21/21
7 Дукић Милош НРТ-23/21
8 Зекић Угљеша НРТ-40/19
9 Мркела Дејан НРТ-2/21

10 Гајић Лука НРТ-34/21
11 Абрамовић Јован НРТ-44/21
12 Урошевић Невена НРТ-60/21
13 Вандић Вук НРТ-81/21
14 Митровић Димитрије НРТ-142/21
15 Цакић Огњен НРТ-162/22
16 Радовановић Вељко НРТ-148/21
17 Недић Марко НРТ-41/19
18 Џибраковић Софија НРТ-139/21
19
20



Сигурност у рачунарским мрежама

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_СРМ_1 уторак 14:15 - 15:45 404

НРТ6_СРМ_1
1 Јевтић Јован НРТ-6/21
2 Радојичић Марта НРТ-18/21
3 Линта Стефан НРТ-19/21
4 Ђокић Лазар НРТ-29/21
5 Милутиновић Александар НРТ-30/21
6 Јездић Михаило НРТ-31/21
7 Ковачев Ивана НРТ-32/21
8 Миловановић Младен НРТ-49/21
9 Тодоровић Лука НРТ-69/21

10 Мијатовић Немања НРТ-99/21
11 Јокић Ђорђе НРТ-100/21
12 Јовановић Јован НРТ-112/21
13 Рибарић Дарко НРТ-7/21
14 Ћирић Ана НРТ-59/21
15 Росић Анђела НРТ-14/21
16 Вукосављевић Димитрије НРТ-27/21
17 Јовић Марија НРТ-47/21
18 Томашик Мишо НРТ-57/21
19 Радивојевић Сава НРТ-168/22
20 Марјановић Никола НРТ-128/21
21 Секулић Душан НРТ-10/21



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ИИУ_1 среда 14:15 - 15:45 203

НРТ6_ИИУ_1
1 Беадер Никола НРТ-144/21
2 Ковач Стефан НРТ-130/21
3 Радовановић Милица НРТ-48/21
4 Ђурица Милош НРТ-102/21
5 Бабић Лука НРТ-70/21
6 Срдић Милица НРТ-80/21
7 Човић Лука НРТ-134/21
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Програмирање мобилних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ПМУ_1 среда 9:00-10:30 404
НРТ6_ПМУ_2 среда 10:45-12:15 404
НРТ6_ПМУ_3 среда 12:30-14:00 404

НРТ6_ПМУ_1
1 Трошић Лука НРТ-120/21
2 Смиљанић Стефан НРТ-127/21
3 Ђорђевић Андрија НРТ-143/21
4 Стојковић Огњен НРТ-105/21
5 Вељковић Вељко НРТ-80/20
6 Бероња Петар НРТ-50/21
7 Лекић Вукашин НРТ-118/21
8 Пудар Душан НРТ-66/21
9 Јаковљевић Немања НРТ-71/21

10 Сокић Павле НРТ-68/20
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

НРТ6_ПМУ_2
1 Човић Лука НРТ-134/21
2 Станковић Михајло НРТ-13/21
3 Стојановић Михаило НРТ-15/21
4 Прокић Никола НРТ-38/21
5 Бабић Лука НРТ-70/21
6 Срдић Милица НРТ-80/21
7 Ђурица Милош НРТ-102/21
8 Јовичић Катарина НРТ-72/21
9 Божовић Бојан НРТ-75/21

10 Филиповић Јулија НРТ-85/21
11 Бакоч Никола НРТ-151/21
12 Јовић Катарина НРТ-41/21
13
14
15
16
17
18
19
20

НРТ6_ПМУ_3
1 Марјановић Никола НРТ-128/21



2 Топо Стефан НРТ-94/21
3 Стаменковић Немања НРТ-132/21
4 Елчић Небојша НРТ-21/21
5 Дукић Милош НРТ-23/21
6 Беадер Никола НРТ-144/21
7 Недић Марко НРТ-41/19
8 Џибраковић Софија НРТ-139/21
9 Радуловић Вељко НРТ-126/21

10 Максимовић Борис НРТ-83/21
11 Ковач Стефан НРТ-130/21
12 Радовановић Милица НРТ-48/21
13
14
15
16
17
18
19
20



Интелигентни системи и технологије

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_ИСИТ_1 среда 16:00 - 17:30 403

НРТ6_ИСИТ_1
1 Драгић Николина НРТ-64/21
2 Васиљевић Ненад НРТ-35/21
3 Драгосавац Огњен НРТ-133/20
4 Миланов Алекса НРТ-77/20
5 Димитријевић Миодраг НРТ-114/21
6 Ивановић Марко НРТ-118/20
7 Томашик Мишо НРТ-57/21
8 Ранковић Марко НРТ-8/21
9 Станојевић Марко НРТ-20/21

10 Ђурић Михаило НРТ-26/21
11 Драгутиновић Никола НРТ-79/21
12 Перић Марко НРТ-116/21
13 Велимировић Алекса НРТ-136/21
14 Хауцк Арон НРТ-100/20
15 Росић Анђела НРТ-14/21
16 Беадер Никола НРТ-144/21
17 Полиманац Урош НРТ-68/21
18 Јовановић Никола НРТ-111/21
19 Демић Александар НРТ-65/21
20 Здравковић Игор НРТ-108/20



Маркетинг

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ6_МАР_1 четвртак 14:15-15:45 506

НРТ6_МАР_1
1 Миловановић Лазар НРТ-103/21
2 Радуловић Вељко НРТ-126/21
3 Баштић Стефан НРТ-140/20
4 Ристић Милан НРТ-117/21
5 Драгосавац Огњен НРТ-133/20
6 Недић Марко НРТ-41/19
7 Џибраковић Софија НРТ-139/21
8 Димић Милан НРТ-26/20
9 Катић Бојан НРТ-85/20

10 Марковић Илија НРТ-106/21
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


